Протокол  № 23  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    5 сентября 2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр

 2.  Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр в

связи с реорганизацией в форме преобразования Муниципальное унитарное предприятие

«Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН

0263009130)  в ООО «Стройзаказчик» (ИНН 0261065411)

Решили:  внести  изменения  в Единый  реестр в связи с реорганизацией в форме преобразования

Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан (ИНН 0263009130)  в ООО «Стройзаказчик» (ИНН 0261065411)

          Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «Оренбургнефтепроект» (ИНН 5610068922);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство» района Белебеевский район

Республики Башкортостан (ИНН 0255013895)

Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организации:

-Общество с ограниченной ответственностью «Оренбургнефтепроект» (ИНН 5610068922);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство» района Белебеевский район

Республики Башкортостан (ИНН 0255013895) в связи с нарушениями требований  АСРО «БОАП»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.